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AVTREKKER 3-ARM HXP 83 8T 280X460

Produktnummer: 171379

Sikker og brukervennlig demontering av lagre, koblinger,

ringer m.m.

Med separat tilgjengelig 2-trinns hdndpumpe.

Selvsentrerende 2- eller 3-arms avtrekker, lett & konvertere.

Armene beveger seg innover eller utover samtidig.

Jo sterre/hayere presskraft, jo sterkere klemmer armene
rundt arbeidsstykket! Bayning eller hopping av armene er
utelukket.

HXP503 ogsd tilgjengelig med mobilkran (side 62 + 63).
Tilbeharssett tilgjengelig for 8 og 12 tonns versjoner.
| praktisk boereveske.

Inkludert trykkstykker.

Fordeler med unike patenterte selvsentrerende avtrekkere:
Armene beveger seg innover eller utover samtidig.

Du forhindrer skade pd aksel og arbeidsstykke.

Kan betjenes av 1 person.

Du jobber effektivt og sparer tid.

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengde

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

10.0 kg

460.0 mm

280.0 mm

5.0 liter

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

3-ARM

0.0
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Delelengde 0.0 mm
Type 3 0.0
Bredde ytre ring 0.0 mm
Bredde indre ring 0.0 mm
Type 2 0.0
Type 5 0.0
Bordiameter 0.0 mm
Diameter 0.0 mm
Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
Bruksomréde UTVENDIG
Lengde 0.0 mm

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=171379
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